参考様式（条例第 11 条第６項／第 13 条第２項／第 14 条第２項関係）

ため池変更届出書

令和  年  月  日

      様

住所（法人その他の団体にあっては、主たる事務所の所在地）

氏名（法人その他の団体にあっては、名称及び代表者の氏名）

電話番号 （      ）    －

電子メール

ため池設置許可申請書／ため池設置届出書／既存ため池届出書に係る届出事項を変更したので、ため池の

保全等に関する条例第 11 条第６項／第 13 条第２項／第 14 条第２項の規定により、次のとおり届け出ます。

変 更 年 月 日      年   月   日

変 更 の 理 由

［添付資料］（変更のあった資料に限る）

 （１）所有者又は管理者が法人である場合には、定款又は寄附行為の写し

 （２）管理者が法人でない団体である場合には、その規約その他当該団体の組織及び運営に関する定めを

   記載した書類

注 １ 変更項目の変更前の欄は全て記入し、変更後の欄において変更のない項目は「同左」と記入。

  ２ 第 11 条第６項は設置許可を受けたため池、第 13 条第２項は設置の届出をしたため池、第 14 条第２

項は既存ため池の届出をしたため池について変更届出を行う場合。             Ａ４

変 更 項 目 変 更 前 変 更 後

ふりがな

ため池の名称

ため池の所在地

所
有
者

氏名（名称）

住所

代表者（法人の場合）

共有者
他  名
(別紙)

他  名
(別紙)

管
理
者

氏名
（法人その他の
団体にあっては
名称）

住所
（法人その他の団体
にあっては、主たる

事務所の所在地）

代表者
(法人又は団体の場合)

管理の内容 ため池の操作・維持（除草等）・修繕・その他（    ） ため池の操作・維持（除草等）・修繕・その他（   ）

管理の種類 委任・賃借・共同(入会)・その他(事務管理など) 委任・賃借・共同(入会)・その他(事務管理など)

電話番号 （    ）  －        （    ）  －

電子メール

ため池から農業用水の供給

を受ける農用地の面積
              ｍ2               ｍ2

堤高・堤頂長・総貯水量 ｍ・   ｍ・   ｍ3 ｍ・   ｍ・   ｍ3

届出者

別紙 共有者一覧

氏 名 住  所

（注）変更後の全ての共有者を記載してください。